2025年 11月吉日

テレホンサービス(ファクシミリ)ご利用の皆さまへ

       株式会社四国銀行

「テレホンサービス（ファクシミリ）」における電話番号変更のお知らせ

拝啓 平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、弊行でご利用いただいております「テレホンサービス（ファクシミリ）」につきまして、サー

ビスを提供する株式会社ＮＴＴデータにおいてシステム更改が行われます。それに伴い、「照会サービ

ス」をご利用いただいているお客さまが、残高や入出金明細等を照会される時に利用される照会用電話

番号、並びに「連絡サービス」の通知元電話番号を下記のとおり変更させていただきます。

本サービスをご利用のお客さまには、ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますようお願

い申し上げます。

記

１．「照会サービス」の変更内容

 変更日 地区 現在の電話番号 変更後の電話番号

2025年 12月 1日(月)

高松 087-834-7717

06-4796-7291

松山 089-923-6352

徳島 088-654-7717

高知 088-873-7171

大阪 06-6346-2755

広島 082-251-3966

２．「連絡サービス」の変更内容

 変更日 変更後の電話番号

2026年 4月 13日(月)
06-7633-1000

06-7633-1040

 (注)ご利用のファクシミリ端末にて通知元電話番号の着信許可／拒否を設定している場合は、電話番号

を変更する必要がありますので、該当するお客さまは変更日までに設定の変更をお願いいたします。

なお、通知元電話番号の着信許可／拒否を設定していないお客さまは影響ございません。

以上